
          D L O U H O D O B Ý  M A J E T E K   V L A S T N Í

                   KARTA STROJE NEBO ZA ŘÍZENÍ OBDOBÍ 12.2018
                   -------------------------------- ---------

 Inventární číslo: I027422   RTG P ŘÍSTROJ MULTI S C-RAMENEM
                   -------

 Inventární st ředisko(úsek): 0139 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG         Nákladové st ředisko:
                                                                    Klinika Odd ělení Podíl
                                                                    34      51       100,0
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------
 Umíst ění          :
 Osobní užívání    :
 Položka 586/1992Sb:      2  25   SKP: 331011N
 Ú č.skupina/CZ-CPA :  2 / 266011
 Skupina DM        :  Z Zdravotnické prost ředky
 Zb.hod./Zb.m ěs.   :  100000/ 96
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
 Ú čet PC       :      02201  Inter.doklad : 22/0060/18                  Do provozu: 9.10.18
 PC ú četní     : 13.068.000  Číslo faktury: 4095052589                 Garance:     091020
                             Doklad       : 010619
 Oprávky ú četní:    135.084  Zp.po řízení  : 10 koup ě                   Hloubka /cm:    250
 ZC ú četní     : 12.932.916  Zp.využití   : 11 v používán í organizací  Ší řka   /cm:      0
 Roky ú č.odpisu:       8,0   Odv ětní NH   :870 zdravotnictví           Výška   /cm:      0
 Měs.odpis ú č. :    135.084  D ůležitost   :  1 nezbytný                Hmotnost/kg :      0
 Ro č.u č.oprávky:    135.084  Složitost    :  3 složitá                 Rok výroby :   2018
 Rok p ův.po říz :       2018  Technic.stav :  1                         El.p říkon  :  80000
 D.za ř/mm.rrrr :    11.2018  P řemístitel. :  3                         Nap ětí     :    380
 D.ukon.odpis ů :    11.2026  Kontr. činnost:50 ZDS (12 M)
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
 Výrobce  :ZDE088     SIEMENS                  Výro bní číslo: 158598
 Stát     :DE                                  Typ          : Artis zee multi-purpose
 Dodavatel:04179960   Siemens Healthcare, s.r  T řída PZT    : 13 t ř. IIb
 Servis   :04179960   Siemens Healthcare, s.r
 Dopl.údaj:    PBTK+KEZ po dobu záruky zdarma
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------

                                        PROVEDENÉ Z MĚNY
                                        ----------- ----
                 Po řadí    Doklad     Období      Zm ěna PC     Zm ěna OPR    KZM     Úsek
               ------------------------------------ ---------------------------------------
                    0      010619    11.2018     6. 050.000             0    1411    0139
                    1      010619    11.2018       217.800             0    1414    0139
                    2      010619    11.2018       235.950             0    1414    0139
                    3      010619    11.2018     1. 089.000             0    1414    0139
                    4      010619    11.2018       901.450             0    1414    0139
                    5      010619    11.2018       350.900             0    1414    0139
                    6      010619    11.2018       260.150             0    1414    0139
                    7      010619    11.2018       150.040             0    1414    0139
                    8      010619    11.2018        41.140             0    1414    0139
                    9      010619    11.2018        41.140             0    1414    0139
                   10      010619    11.2018        31.460             0    1414    0139
                   11      010619    11.2018        41.140             0    1414    0139
                   12      010619    11.2018        41.140             0    1414    0139
                   13      010619    11.2018        82.280             0    1414    0139
                   14      010619    11.2018       465.850             0    1414    0139
                   15      010619    11.2018       254.100             0    1414    0139
                   16      010619    11.2018       332.750             0    1414    0139
                   17      010619    11.2018       320.650             0    1414    0139
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                   18      010619    11.2018       272.250             0    1414    0139
                   19      010619    11.2018       145.200             0    1414    0139
                   20      010619    11.2018       127.050             0    1414    0139
                   21      010619    11.2018       139.150             0    1414    0139
                   22      010619    11.2018        90.750             0    1414    0139
                   23      010619    11.2018       114.950             0    1414    0139
                   24      010619    11.2018       102.850             0    1414    0139
                   25      010619    11.2018       133.100             0    1414    0139
                   26      010619    11.2018       223.850             0    1414    0139
                   27      010619    11.2018        36.300             0    1414    0139
                   28      010619    11.2018        27.830             0    1414    0139
                   29      010619    11.2018        32.670             0    1414    0139
                   30      010619    11.2018        36.300             0    1414    0139
                   31      010619    11.2018        27.830             0    1414    0139
                   32      010619    11.2018        32.670             0    1414    0139
                   33      010619    11.2018        38.720             0    1414    0139
                   34      010619    11.2018        36.300             0    1414    0139
                   35      010619    11.2018        33.880             0    1414    0139
                   36      010619    11.2018        36.300             0    1414    0139
                   37      010619    11.2018         6.050             0    1414    0139
                   38      010619    11.2018        81.070             0    1414    0139
                   39      010619    11.2018        64.130             0    1414    0139
                   40      010619    11.2018        58.080             0    1414    0139
                   41      010619    11.2018        50.820             0    1414    0139
                   42      010619    11.2018       114.950             0    1414    0139
                   43      010619    11.2018        10.285             0    1414    0139
                   44      010619    11.2018         9.075             0    1414    0139
                   45      010619    11.2018        11.495             0    1414    0139
                   46      010619    11.2018         7.260             0    1414    0139
                   47      010619    11.2018         9.680             0    1414    0139
                   48      010619    11.2018         4.235             0    1414    0139
                   49      010619    11.2018        45.980             0    1414    0139

                                        KARTA ODPIS Ů Ú ČETNÍCH
                                        ----------- ----------
                  Období           PCU      M ěsOdpU        OpravU            ZCU
               ------------------------------------ --------------------------------
                 11.2018    13.068.000            0               0     13.068.000
                 12.2018    13.068.000      135.084         135.084     12.932.916

                                        P ŘÍSLUŠENSTVÍ
                                        ----------- --
 Po řadí  Název                          Dat.po ř.  Doklad           PC  Výrobní číslo
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
    1    RENTGENKA MEGALIX CAT PLUS     11.2018   0 10619      217.800  G82331873
    2    KOLIMÁTOR ANGIO                11.2018   0 10619      235.950  13028
    3    DETEKTOR DIGITÁLNÍ PLOCHÝ AS40 11.2018   0 10619    1.089.000  1831AM
    4    STATIV ZEE MP - PRAVÉ ZAV ĚŠENÍ 11.2018   010619      901.450  20189
    5    ROZVAD ĚČ NV2                   11.2018   010619      350.90 0  110046798
    6    ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS GM3PRO       11.2018   0 10619      260.150  MU31VT388140004
    7    ZÁV ĚS PRO MONITORY DCS4 DVI    11.2018   010619      15 0.040  1522
    8    MONITOR LCD 19"                11.2018   0 10619       41.140  10000013656
    9    MONITOR LCD 19"                11.2018   0 10619       41.140  10000013651
   10    MONITOR LCD 19" EIZO           11.2018   0 10619       31.460  HXJ1001857
   11    MONITOR LCD 19"                11.2018   0 10619       41.140  10000013654
   12    MONITOR LCD 19"                11.2018   0 10619       41.140  10000013652
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   13    ZA ŘÍZENÍ SPÍNACÍ A PROPOJOVACÍ 11.2018   010619       82.280  8643
   14    SW SUBTRAK ČNÍ ANGIOGRAFIE DSA  11.2018   010619      465.850  NENÍ
   15    SW ANTIKOLIZNÍ OCHRANY MP      11.2018   0 10619      254.100  NENÍ
   16    SW KVATIT. VASKULÁRNÍ ANALÝZY  11.2018   0 10619      332.750  NENÍ
   17    SW FLUORO LOOP                 11.2018   0 10619      320.650  NENÍ
   18    SW AUTOMAP                     11.2018   0 10619      272.250  NENÍ
   19    SW DICOM INTERFACE SEND        11.2018   0 10619      145.200  NENÍ
   20    SW DICOM INTERFACE STORAGE     11.2018   0 10619      127.050  NENÍ
   21    SW DICOM INTERFACE QUERY       11.2018   0 10619      139.150  NENÍ
   22    SW DICOM INTERFACE PRINT       11.2018   0 10619       90.750  NENÍ
   23    SW DICOM INTERFACE REPORT      11.2018   0 10619      114.950  NENÍ
   24    SW DICOM RIS-MODALITY WORKLIST 11.2018   0 10619      102.850  NENÍ
   25    SW DICOM MPPS                  11.2018   0 10619      133.100  NENÍ
   26    OVLADA Č POJÍZDNÝ               11.2018   010619      223.8 50  2917
   27    PRVEK OVLÁDACÍ STAND           11.2018   0 10619       36.300  10291
   28    PRVEK OVLÁDACÍ KOLIMÁTOR       11.2018   0 10619       27.830  10222
   29    PRVEK OVLÁDACÍ SYSTEM          11.2018   0 10619       32.670  LBK5C03323
   30    PRVEK OVLÁDACÍ STAND           11.2018   0 10619       36.300  10280
   31    PRVEK OVLÁDACÍ KOLIMÁTOR       11.2018   0 10619       27.830  10197
   32    PRVEK OVLÁDACÍ SYSTEM          11.2018   0 10619       32.670  LBK5C03330
   33    SPÍNA Č RUČNÍ                   11.2018   010619       38.720  NENÍ
   34    SPÍNA Č NOŽNÍ MP MONOPLANE      11.2018   010619       36. 300  30223
   35    STANICE NABÍJECÍ PRO SPÍNA Č    11.2018   010619       33.880  31275
   36    SPÍNA Č NOŽNÍ P ŘÍDAVNÝ          11.2018   010619       36.300  3008 5
   37    KLÁVESNICE SYNGO               11.2018   0 10619        6.050  1710008500085
   38    ZA ŘÍZENÍ DOROZUMÍVACÍ LCS-W10  11.2018   010619       81.070  NENÍ
   39    OCHRANA PROTI ZÁ ŘENÍ DOLNÍ     11.2018   010619       64.130  0818/1 0179
   40    OCHRANA PROTI ZÁ ŘENÍ HORNÍ     11.2018   010619       58.080  0818/3 6066/01
   41    SVÍTIDLO VYŠET ŘOVACÍ MACH 130F 11.2018   010619       50.820  18/1 8142
   42    ROZŠÍ ŘENÍ DESKY STOLU          11.2018   010619      114. 950  2263
   43    DRŽÁK RUKY PACIENTA            11.2018   0 10619       10.285  8093
   44    DRŽÁK PRO INFUZE               11.2018   0 10619        9.075  NENí
   45    OP ĚRKA NOHOU                   11.2018   010619       11.495  276
   46    PÁS KOMPRESNÍ                  11.2018   0 10619        7.260  1371
   47    DRŽÁK NOHOU                    11.2018   0 10619        9.680  NENÍ
   48    POPRUHY RAMENNÍ                11.2018   0 10619        4.235  NENÍ
   49    POM ŮCKA TESTOVACÍ - FANTOM     11.2018   010619       4 5.980  R-DP-00568

                                        POZNÁMKY :
                                        --------
 INC Inv. čís. obm ěňované:   NENÍ
 INV Č.položky v inv.plánu: 2.3.183/18


